
1�'nn11 .1,., 
/1hi 1 • .  iJ 1 , " , n " t ' . cl"'.!'/ '!; ��-..... 

��°' 
e..�� ./... .. \)„..R,...-

Nagypall Kö7..ség Onkormányzat Képviselő-testületének � 7/2.007. (XII. 21.) sz. rendelete lf,.,J;::.o� a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi � /1.. 
közszolgáltatásról és annak kötelező igénybevételéről szóló e:/' \ 

13/2002.(XII.30.) rendelet módosításáról.

Nagypall község Önkormányzata Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások 
kötelező igénybevéte!érö! szóló 1995. évi XLII. Tv. 2. §-a, valamint a hulladékgazdálkodásról 
szóló 2000. évi XLIII. Tv. 23.§-ban kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel a 
242/2000.(XII.23.) Kom1. Rendeletben foglaltakra a következő rendeletet alkotja. 

1. § 
A rendelet 10. § (!) és (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„ l 0. § (l) A hullacÍékszáll írás térítési díja: 168,-l't+Áfa /ürítés, évi 52 alkalommal. 
Ebből az ingatlantulajdonosok által fizetendő térítési díj: 120,- Ft+ ÁFA / ürítés,
A hulladékszállffást az önkormányzat .4_8,-F't+ÁFA összeggel támogatja ürítésenként.

(2) Az önkormányzat és a közszolgáltató a kettőjük között létrejött települési szilárd
hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatási szerződésben határozzák meg a jogaikat és
kötelezettségeiket.'' 

2. § 

Jelen rendelet 2008. január 1. napján lép hatályba. 

e ,h " ' '1\Jt;L't::t, L.0\. 'l 
f!;rátz Erika 
Polgármester 

_ f bx U' '-·�-"' / 
M'áíxemé Csikós Udikó 

körjegyző 

Záradék: Nagypall hirdetőtábláin kihirdetésre került 2007. december 21-én. 




